PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma
prevista no Artigo 37, da Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de
Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, que
dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do processo seletivo – Edital n° 03/2023, para EXAME
MÉDICO ADMISSIONAL, conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 31/01/2024 – Quarta-Feira.
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO NOME DO FUNCIONÁRIO
NÚMERO DO

RG
CARGO/FUNÇÃO -

DESCRIÇÃO

13:00

JAIANDERLA VIEIRA E SILVA NUNES 49.069.688-8 PEB I – Educação Infantil

PRISCILA FERNANDA DE OLIVEIRA MORAES 27.677.370-6 PEB I – Educação Infantil

JULIANA DE SOUZA SANTOS 56.183.091-5 PEB I – Educação Infantil

ERICA ALVES SOUZA 52.253.419-3 PEB I – Educação Infantil

ANDREA MARQUES BENETTI
MG-

11.708.349
PEB I – Educação Infantil

13:30

MARISA COSTA FARIA 45.156.155-7 PEB I – Educação Infantil

MARIA EDNALVA  SOUSA SILVA 41.007.600-4 PEB I – Educação Infantil

IRENE ALVES DA CRUZ NEVES 27.006.965-3 PEB I – Educação Infantil

GISELE DE JESUS VIEIRA E SILVA 23.471.891-2 PEB I – Educação Infantil

ADRIANA APARECIDA MARTINS BARCARO 29.114.490-1 PEB I – Educação Infantil

14:00

CRISTINA CORREA DA SILVA 42.530.283-0 PEB I – Educação Infantil

CIBELE CARDOSO DE OLIVEIRA SILVA 40.823.533-0 PEB I – Educação Infantil

JOÃO BATISTA LIMA DE AGUIAR 28.158.267-1 PEB I – Educação Infantil

DANIELA ALINE LOPES DA SILVA  33.232.766-8 PEB II – Ciências

ALCIDES TADEU THAME JUNIOR  29.264.826-1
PEB II – Matemática -
PESSOA COM DEFICIÊNCIA

14:30

RENATA APARECIDA MATA SOARES 35.091.159-9 PIEB - LIBRAS

PAMELA HAYLET CEOLINA ALVES DA SILVA 36.447.517-1
Prof. Disc. Esp. PDE-Ed
Física

DENIZE PIRES DA SILVA 19.609.543-8

Professor de
Desenvolvimento Infantil - PDI
-  PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

RENATA DE OLIVEIRA PRICINATO 25.843.903-8
Professor de
Desenvolvimento Infantil - PDI

LEONICE BAMBULIM DOS SANTOS 35.330.513-3
Professor de
Desenvolvimento Infantil - PDI

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional,
munidos de documento de identificação original com foto, à Secretaria Municipal de
Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria,
no dia e horários indicados.

Cajamar, 30 de janeiro de 2024.

Secretaria Municipal de Educação